248
Elien etiam mons

(250)

et dicitur quod non solum in hoc tempore sed etiam

in aliis temporibus dicitur deinde sic dicitur

deinde tempore regni regis natus est frater eius

et natus est deinde fratres eius deinde

deinde tempore regni regis eius et natus

autem genuit abia. Abia autem genuit asa. asa autem
genuit iosaphat. Iosaphat autem genuit ioram.
Ioram autem genuit oriam. Orias autem genuit
ioatham. ioatham autem genuit achaz. Achaz
autem genuit ezechiam. ezechias autem genuit
manassen. Manasses autem genuit amon. amon autem
genuit iosiam. Iosias autem genuit iechoniam et frater
eius. in translatione babilonis. Et post transla-
tionem in babilonis. iechonias genuit salathiel.
Salathiel autem genuit zorobabel. Zorobabel autem

genuit abiud. Abiud autē genuit eliachim.
eliahim autē genuit azor. Azor autē genuit
sadoch. sadoch autē genuit achim. Achim autē
genuit eliud. Eliud autē genuit eleazar. Eleazar
autē genuit mathan. mathan autē genuit iacob.
Iacob autē genuit ioseph virū marie. De qua
natus est ih̄s. qui uocatur xp̄c. O

Dns uobis. Inicium sc̄i evangeli secundum matheū, liber gnationis ih̄u xp̄i filii dauid filii
abraham. Abraham autē genuit isaac. Isaac autē genuit iacob. Jacob autē genuit iuda
fr̄s eius. iudas autē genuit phares et zara de thamar. Phares autē genuit esrom.
esrom autē genuit aram. Aram autē genuit aminadab. Amunadab autē genuit
naason. Naason autē genuit salmon. Salmon autē genuit booz de raab. Booz
autem genuit obeth ex rach. Obeth autem genuit yesse. Iesse autem genuit dauid
regē. Dauid autē rex genuit salomonē ex ea que fuit uirie. Salomon autē genuit
roboam. Roboam autē genuit abia. Abia autē genuit asa. Asa autē genuit iosephath,
iosephath autē genuit ioram. Ioram autē genuit oziam. Ozias autē genuit ioachim.